

Recebemos de JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 31/07/2025 Valor Total: R\$ 1.743,65 Destinatário: JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA - ANTONIO PANDOLFO, 65		NF-e Nº: 2844 Série: 5
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

 JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA JOSE BEDIN, 595 - Bairro CENTRO - Ibiraiaras - RS - CEP 95305000 Fone / Fax: (54) 32429300	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 1 0 Entrada 1 Saída Nº: 2844 Série: 5	 Chave de acesso 4325 0791 6141 4900 0701 5500 5000 0028 4410 0009 0328 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
---	---	---

Natureza da Operação Saída para Transferência		Protocolo de Autorização de Uso 243.250.229.371.869 31/07/2025	
Inscrição Estadual 1960007570	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 91.614.149/0007-01	

DESTINATÁRIO / REMETENTE		Nome / Razão Social JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA (11847)		C.N.P.J. / C.P.F. 91.614.149/0013-50	Data de Emissão 31/07/2025
Endereço ANTONIO PANDOLFO, 65		Bairro / Distrito BASALTO		CEP 95320000	Data de Entrada/Saída 31/07/2025
Município Nova Prata		Fone / Fax: (54) 32429309		UF RS	Hora de Saída 08:23:14

FATURA / DUPLICATA					
---------------------------	--	--	--	--	--

CÁLCULO DO IMPOSTO					
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos 1.743,65	
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.	Valor Total da Nota 1.743,65

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
Nome / Razão Social		Frete por Conta 9 Sem Frete	Código ANTT 12345678	Placa do Veículo	UF
Endereço		Município		UF	Valor Total da Nota
Quantidade 5	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto 5.632,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas	
												ICMS	I.P.I.
11290222	(R\$/MT)TUBO GOT AUTOCOMPENSANTE MULTIBAR 25 ESP50CM 2,8L/H ROLO 400 MT IRRITEC Ref.: FAMA250502MP	8424.82.29	051	5.152	MT	400	0,84	336,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01651783	OLEO PROTETIVO PROTE EX 1LTR GUIA Ref.: 1801020	2710.20.00	060	5.409	UN	3	35,00	105,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14570103	RESERVATORIO S/ TAMPA E SEM CONEXOES 200LTRS TECNOMARK	8424.82.29	051	5.152	UN	1	783,49	783,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14570104	ADESIVO NIVEL PULVERIZADOR 200LT TECNOMARK Ref.: U152200	8424.82.29	051	5.152	UN	1	17,36	17,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14530121	ARAME MIG SOLIDO 1,20 MM 15 KG ER70S-6 MERCO Ref.: 896	7229.20.00	151	5.152	UN	2	250,90	501,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
Inscrição Estadual	Valor total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
Informações Complementares Transf.: 17.285 Origem: 3 Destino: 7 Transf.: 17.286 Origem: 3 Destino: 7 Transf.: 17.287 Origem: 3 Destino: 7 Transf.: 17.288 Origem: 3 Destino: 7 Transf.: 17.289 Origem: 3 Destino: 7 *** REIMPRESSAO ***	Reservado ao Fisco